PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 013/2018

Divulga o resultado dos candidatos inscritos na
condição de pessoa com deficiência após prazo
para envio de laudo médico confirmando essa
condição, do Concurso Público da Prefeitura de
Goioerê nº 01/2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE
GOIOERÊ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência após prazo para envio
de laudo médico confirmando essa condição, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO RESULTADO

48200530 GABRIELA ROBERTA NARDON MEIRA 25/03/1994 ENGENHEIRO AMBIENTAL DEFERIDO

48201052 FRIDA ARIADNI BUDACH 28/06/1993 DENTISTA INDEFERIDO*

* laudo médico não apresentado

2. Abre-se prazo para recurso quanto ao resultado dos candidatos inscritos na condição de pessoa
com deficiência, constante no presente edital, nos dias 27 e 28 de março de 2018.

Goioerê, 26 de março de 2018.

CASSIANO RICARDO BOCALÃO
Presidente da Comissão Especial